
strana 1

VYDÁVÁ OBEC MIKULOVICE

květen 2007

3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MIKULOVICE

17. 4. 2007 v 15,30 hod. v budově domu s pečovatelskou službou v Mikulovicích

Zastupitelstvo obce Mikulovice po projednání předložených zpráv:

Program 3. zasedání zastupitelstva obce.
Hlasování ke každému bodu zvlášť.
Návrhovou komisi ve složení : p. Jiří Rozsypal, p. Dana Benčová, p. Zdeněk Ondruška
Ověřovatele zápisu: p. Vladimír Šlik, p. Petr Čuj
Kontrolu ukládacích usnesení z předcházejících zasedání.
2. změnu rozpočtu obce Mikulovice na rok 2007:

Příjmy činí 50,314.000,-Kč, se zapojením tř. 8 ve výši 15,853.000,-Kč což je celkem 66,167.000,-Kč.
Výdaje činí 53,871.300,- Kč, se zapojením tř. 8 ve výši 12,295.700,-Kč což je celkem 66,167.000,- Kč
Dle zákona č. 250/2000 Sb. § 4,odst. 5, písm. a) je rozpočet pro rok 2007 přebytkový, příjmy daného roku jsou
určeny ke splácení jistiny úvěrů z předchozích let.

Poskytnutí půjčky z FRB na opravy rodinného domu nebo bytu nebo připojení na vodovod a kanalizaci těmto
žadatelům: 1. Jiřímu Maňurovi , Široký Brod 82 , Mikulovice 50.000,-Kč

2. Olze Steklové, Hlucholazská 275, Mikulovice 50.000,-Kč
3. Čeňkovi Pruchnickému, Široký Brod 27, Mikulovice 30.000,-Kč
4. Richardu Loučkovi, Nádražní 526, Mikulovice 50.000,-Kč
5.Anně Hradecké, Sokolská 572, Mikulovice 50.000,-Kč
6. Pavlu Beránkovi, Hlavní 219, Mikulovice 50.000,-Kč
7. Ludmile Glauschové, V Zahradách 151, Mikulovice 50.000,--Kč
8. Pavlovi Ostrému, Sokolská 571, Mikulovice 40.000,--Kč
9. Petru Halodovi, Sokolská 558, Mikulovice 50.000,--Kč

se splatností do 31.10. 2008.
Rozpočtový výhled obce Mikulovice na léta 2007-2010.
Výsledky inventarizace majetku obce k 31.12.2006 a návrhy na vyřazení nepoužitelného a nepotřebného

majetku včetně návrhu způsobu jeho likvidace a složení komise pro ocenění, prodej a likvidaci vyřazeného a ne-
použitelného majetku, včetně nálezů: p. Mgr. Ivan Goral, p. Jiří Rozsypal, p. L. Kubinyiová.

Návrh na rozdělení pozemku p.č. 1198/1 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka se změnami, v přiloženém situačním
nákresu za účelem přípravy pozemků na výstavbu rodinných domků.

Přijetí daru a to pozemku: část p.č. 923/2 ( dřívější evidence p.č. 923 GP) lesní pozemek o výměře 942 m , k.ú.
Mikulovice u Jeseníka od dárce pana Emila Holínky.

Odkoupení pozemků p.č. 297 díl 1 (ost. plocha) o výměře 10 , p.č. 232/1 díl 2 (ost. plocha) o vým. 432
a p.č. 295 díl 1 (ost. plocha) o výměře 736 ,pozemky jsou vedeny v dřívější pozemkové evidenci, původ: Pří-
dělový plán nebo jiný podklad takto zapsaný u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště v
Jeseníku na LV č. 38 pro obec Mikulovice a k.ú. Kolnovice za kupní cenu 8.246 Kč od pana Martina Pánka do
vlastnictví obce Mikulovice.

I.Schválilo usnesením č. 13/3
1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)

7.)

8.)
9.)

10.)

11.)

12.)

�

m m
m

� �

�



13.)

14.)

15.)

16.)
17.)

18.)

19.)

20.)

II. Neschválilo usnesením č. 14/3
1.)

III. Vzalo na vědomí usnesením č. 15/3
1.)
2.)

3.)
4.)
5.)
6.)
7.)

IV. Odložilo usnesením č. 16/3
1.)

V. Uložilo usnesením č. 17/3
1.)

2.)

V případě, že na pozemku p.č. 2060/1 zahrada v k.ú. Mikulovice u Jeseníka bude technicky možné postavit
dva rodinné domy, informovat o tom zájemce o koupi tohoto pozemku paní Světlanu Častulíkovou a pana Ing.
Romana Stárka, aby se vyjádřili, zda této možnosti využijí. V případě, že nebudou mít o toto zájem, nabídnou
pozemek dalším žadatelům.

Odprodej pozemků p.č. 1198/6 orná půda o výměře 1000 v k.ú. Mikulovice u Jeseníka a část pozemku p.č.
1198/1 cca o výměře 500 celkem tedy 1500 do vlastnictví Josefa Habase, bytem Hlavní 396, Mikulovice za
účelem výstavby rodinného domu tak,jak je vyznačeno ve studii a projednání v bodě č. 14.) – Převody nemovitostí
zápisu jednání zastupitelstva obce ze dne 17.4.2007. V případě, že pan Habas bude mít zájem o tento převod,
prodej bude řešen formou smlouvy o budoucí kupní smlouvě v souladu s ceníkem obce.

Odprodej části pozemků (označené červeně) p.č. 3064/2 ost. plocha o výměře 163 , k.ú. Mikulovice u Je-
seníka a p.č. 266/1 zahrada o výměře 641 , k.ú. Mikulovice u Jeseníka manželům Jaroslavovi a Heleně Hinš-
tovým, bytem Zlaté Hory, U Koupaliště 455 za podmínky, že paní Františka Hinštová zruší nájemní smlouvu ke dni
podpisu kupní smlouvy.

Odprodej pozemku p.č. 556/3 k.ú. Široký Brod žadateli panu Radku Vaškorovi za kupní cenu 6.234,--Kč.
Dohodu o kolektivním členství obce Mikulovice se SH ČMS, Okresním sdružením hasičů v Jeseníku s tím, že

členský příspěvek obce bude 2,- Kč na občana obce.
Vydání předběžného souhlasu se vstupem obce Mikulovice do společnosti VAK Jesenicka a.s. od 1.1.2008

a s vložením majetku obce Mikulovice týkajícího se vodovodu, kanalizace a ČOV dle inventury k 31.12.2007,
s tím, že před vydáním definitivního rozhodnutí o vstupu obce Mikulovice do společnosti VAK Jesenicka a.s.
bude zastupitelstvu obce Mikulovice předloženo ekonomické vyhodnocení tohoto kroku a podrobné informace
o podmínkách, vyplývajících z členství obce Mikulovice ve společnosti VAK Jesenicka a.s.

Změnu článku IV., odst. 7 Směrnice pro poskytování dotací z rozpočtu obce takto: Příjemce dotace z rozpočtu
obce Mikulovice je povinen do jednoho měsíce po skončení akce, předložit vyúčtování akce – viz př. č. 4 této
směrnice.

Zrušení příspěvkové organizace SOM- Služby občanům Mikulovic , IČO 70902054, sídlo: Mikulovice, Hlavní
5, okres Jeseník 790 84 a provedení výmazu zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě.

Odprodej pozemku p.č. 2060/1 zahrada v k.ú. Mikulovice u Jeseníka žadatelům paní Světlaně Častulíkové
a Ing. Romanu Stárkovi.

Zapisovatelku paní Pavlínu Pastrňákovou
Zprávu o hospodaření obce Mikulovice k 31.3.2007. Příjmy k 31.3.2007 činily včetně zůstatku z roku 2006 na

rozpočet 64,977.000,-Kč celkem 24,050.687,- Kč, výdaje na rozpočet 64,977.000,- Kč činily 15,936.504,30 Kč.
Zůstatky na účtech jsou k 31.3.2007 celkem 8,114.182,86 Kč.

Rozbory hospodaření ZŠ Mikulovice, MŠ Mikulovice a MŠ Široký Brod za rok 2006.
Zprávu o činnosti a hospodaření o.p.s. Soužití 2005 za rok 2006.
Informaci o činnosti Místní knihovny a informačního střediska Mikulovice a MK Široký Brod za rok 2006.
Zprávu o bezpečnostní situaci v obci Mikulovice v roce 2006.
Splátkový kalendář na úhrady závazků obce Mikulovice v letech 2007-2019.

Projednání převodu pozemku p.č. 2060/1 zahrada v k.ú. Mikulovice u Jeseníka žadatelům paní Světlaně
Častulíkové a Ing. Romanu Stárkovi do příštího zasedání zastupitelstva obce v červnu 2007.

Připravit konkrétní návrh, ze kterého bude patrné finanční ohodnocení zpracování projektové dokumentace
a současně finanční ohodnocení, které bude spojeno s vybudováním nezbytné technické vybavenosti na pozemku
p.č. 1198/1 k.ú. Mikulovice.

Připravit na příští zasedání ZO Mikulovice v červnu 2007 náměty, jak by bylo možno řešit vypouštění odpadních
vod u těch nemovitostí, které nemají a v dohledné době nebudou mít možnost připojení na veřejnou splaškovou

m
m m

m
m

�

� �

�

�

T:červen 2007 Z:starosta obce Ivan Dost

strana 2



strana 3

kanalizací. Jedná se zejména o nemovitosti občanů v Kolnovicích a v okrajových částech Širokého Brodu
a Mikulovic. Pro případ možnosti poskytnutí příspěvku na vybudování jímky na vyvážení nebo malé domovní
čističky odpadních vod pak jaké finanční dopady by poskytnutí příspěvku mělo na rozpočet obce, případně zda
není možnost získat k těmto účelům dotaci ze státního rozpočtu nebo rozpočtu kraje.

Zajistit zaměření místní komunikace, která je vedena v evidenci místních komunikací obce a může zasahovat
do parcely č. 2060/1 a požádat vlastníka místní komunikace „ke hřišti“ o její převod do vlastnictví obce.

Jednat s žadateli o převod pozemku p.č. 2060/1 zahrada v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, zda by byli ochotni
přizpůsobit své stavební záměry tak, že by jim postačovala polovina pozemku p.č. 2060/1.

T:červen 2007 Z:starosta obce Ivan Dost

T: červen 2007 Z: Ing. Petr Dvořák

T: červen 2007 Z: Ing. Petr Dvořák

František Kadaňka, místostarosta Ivan Dost, starosta

3.)

4.)

V minulém informačním servisu (IS) byla uveřejněna informace, že vodoprávním úřadem ve věci vyřizování
záležitostí týkajících se studní pro fyzické osoby je pro území obce Mikulovice MěÚ Jeseník, odbor životního
prostředí. Tato informace však nebyla zcela správná. Z tohoto důvodu bych rád zveřejnil touto cestou svoji omluvu
těm, kteří na základě této mylné informace navštívili takto místně nepříslušný správní orgán. V souvislosti
s novelou vodního zákona, která byla popisována v minulém čísle IS, bych chtěl uvést místní příslušnost
jednotlivých orgánu na pravou míru.

INFORMACE O ODBĚRU PODZEMNÍCH A PODPOVRCHOVÝCH

VOD A VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD - OMLUVA

Studny-pitná voda, zalévání zahrad Septiky, žumpy, domovní čističky
- likvidace odpadních vod

Fyzické osoby MěÚ Zlaté Hory, 584 425 126 MěÚ Jeseník, odbor ŽP, 584 498 111

Právnické osoby MěÚ Jeseník, odbor ŽP, 584 498 111 MěÚ Jeseník, odbor ŽP, 584 498 111

- čerpání podzemních vod

Za potíže, které vznikly uvedením nesprávné informace se ještě jednou omlouvám.
Ing. Petr Dvořák, stavební technik obce

Počet vyvezených popelnic 3.913 ks 3.844 ks
Počet vyvezených kontejnerů 1.100 l 72 ks 90 ks
Plast 99 ks 134 ks
Sklo 14 ks 16 ks

1.čtvrtl.2006 1.čtvrtl.2007

POROVNÁNÍ POČTU VYVEZENÝCH NÁDOB NA TDO

A SEPARAČNÍCH KONTEJNERŮ

ZA 1.ČTVRTLETÍ 2006 A 1.ČTVRTLETÍ 2007

Vyzýváme občany, kteří nemají zaplacený některý z poplatků, TKO, poplatek za psa nebo pronájem
pozemku, aby tak neprodleně učinili. Doba splatnosti poplatků již uplynula.

Upozorňujeme občany, kteří obdrželi platební výměry na místní poplatek za svoz a likvidaci komunálního
odpadu za rok 2005 a 2006, že pokud poplatek neuhradí nejpozději do 15.5.2007, bude poplatek vymáhán s
pomocí soukromého exekutora a náklady s tím spojené budou účtovány k Vaší tíži.

VÝZVA



strana 4

Vážení občané , vážení chovatele psů, znovu si vás dovolujeme oslovit a vyzvat vás ke spolupráci. Množící se
stížnosti některých z vás nás nutí znovu upozornit chovatele psů na jejich povinnosti.
Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice č.3/2004 , upravující pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství
vyjmenovává místa, kde nesmí pes volně pobíhat. Jedná se především o všechna veřejně přístupná místa,
komunikace, chodníky, plochy veřejné zeleně, hřbitovy, úřady, školská zařízení a ostatní místa přístupná všem
občanům bez omezení. Každý pes při pohybu na veřejném prostranství, vymezeném ve výše uvedené vyhlášce,
musí být veden na vodítku a musí mít nasazen náhubek. Nedodržení této povinnosti může být postihováno podle
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích pokutou do výše až 30.000,- Kč. V současné době , zjistíme-li majitele psa,
postihujeme tento přestupek pokutou 500,- Kč. V zhledem k tomu, že stížností na volně pobíhající psy a dokonce
už i na napadení psem je stále víc a někteří chovatelé jsou nepoučitelní, zvažuje obec v rámci přestupkového řízení
výrazně vyšší udělení pokut než 500,- Kč, aby jejich výše motivovala chovatele k zajištění psa.
Stane-li se vám, že budete volně pobíhajícím psem napadeni, okamžitě volejte Policii ČR na tel. číslo 158.
Znáte-li chovatele psa, vyžadujte předložení dokladu o očkování psa. Jedná –li se o krvácející ránu,
vyhledejte neprodleně ošetření lékařem.

ZNOVU O PSECH

Řidičské průkazy vydané jsou jejich držitelé povinni vyměnit do 31.12. 2007.
Držitelé ŘP s trvalým pobytem v okrese Jeseník žádají o výměnu na registrů řidičů odboru dopravy a silničního
hospodářství Městského úřadu Jeseník (4. patro budovy bývalého okresního úřadu na adrese Jeseník, K. Čapka
1147). O výměnu ŘP můžete požádat v úřední době registru řidičů – pondělí a středa 8,00 – 17,00 hod.. V případě,
že si svůj ŘP nevyměníte včas výše uvedené ŘP se ke dni 1.1. 2008 stávají automaticky neplatnými.

od 1.7. 1964 do 31.12.1993

INFORMACE – VÝMĚNA ŘIDIČSKÝCH PRŮKAZŮ

Jak jste si jistě stačili všimnout začátkem dubna byl nahrazen původní IM komunikační systém, vyspělejším pro-
tokolem jabber. Při této příležitosti si jen připomeňme, že již třetím rokem v naší obci poskytuje internetové připojení
firma JPS, a vše kolem této problematiky, najdete na respektive ,
kde najdete i živý pohled z kamer. Jen pro zajímavost, denně průměrně přitéká do naší sítě v Mikulovicích 20 GB
dat a odesíláme asi 8 GB, připojeno je zde přes 350 počítačů na 27 WiFi vysílačů. Tuto síť jsme počátkem tohoto
roku napojili na novou optickou linku o celkové kapacitě 32 megabitů. Již tři roky se cena za neomezené připojení
rovná měsíčnímu paušálu 260,- Kč včetně DPH a původní rychlost 128 kbps na jeden PC se ztrojnásobila. Kromě
toho máme v provozu rovněž dvě telefonní ústředny s 200 telefonními přípojkami a měsíčním paušálem 40,- Kč za
telefonní linku. Případné dotazy, či řešení připomínek adresujte na e-mail internet@mikulovice.com. Tato adresa je
chráněna proti spamování, pro její zobrazení potřebujete mít Java scripty povoleny , popřípadě v naší telefonní síti
samozřejmě zdarma na telefon 588 517 200 nebo 588 517 201.
Nové IM klientské programy "PSI" a "Miklcommunity Miranda pack" stáhnete opět na .
Nezapomeňte, že aktuální dění v základní škole najdete na stránkách skola.mikulovice.cz a připravujeme rovněž
novou verzi stránek . Pro více informací navštivte stránky:

internet.mikulovice.com www.mikulovice.com

internet.mikulovice.com

www.mikulovice.cz
www.mikulovice.com internet.mikulovice.com skola.mikulovice.com www.mikulovice.cz

NOVÝ KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM OBECNÍHO INTERNETU

1) Široký Brod – pošta 8.00 – 9.00
2) Mikulovice „OKAL“ 9.00 – 10.00
3) Mikulovice obecní úřad 10.00 – 11.30
4) Mikulovice V Zátiší 11.30 – 12.30
5) Kolnovice 13.30 – 14.00

Cena - 90,- Kč. Nezapomeňte očkovací průkazy psů!

OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ - 26.5. 2007



Připomínáme občanům, že od 1.9. 2006 lze o vydání cestovního pasu žádat pouze na Městském úřadě v Jeseníku
(4. patro budovy bývalého okresního úřadu na adrese Jeseník, K. Čapka 1147). Upozorňujeme rodiče, že od
1.9. 2006 již nelze děti vpisovat do cestovního dokladu rodiče, to znamená, že dítě, musí mít svůj cestovní doklad.
K vydání prvního cestovního dokladu je potřeba současně doložit osvědčení o státním občanství o které občané
spadající do matričního obvodu Obecního úřadu Mikulovice, žádají na našem obecním úřadě – matrika.
O osvědčení a vydání cestovního dokladu – pasu je potřeba žádat v dostatečném předstihu, neboť lhůta pro vydání
osvědčení je 30 dní a cestovního pasu dalších 30 dní.

INFORMACE – CESTOVNÍ DOKLADY- PASY

strana 5

V letošním roce slaví TJ Spartak Mikulovice 60. výročí založení. K tomuto výročí bude uspořádána řada akcí na
kterých se finančně podílí Evropská unie v rámci programu INTEREG III A prostřednictví Euroregionu Praděd
a TJ Spartak Mikulovice.
V sobotu 7. dubna 2007 byl uspořádán turnaj ve stolním tenise. Stolní tenis byl, vedle kopané, jedním z prvních
zakladatelů TJ. Turnaj se uskutečnil ve třech kategoriích – mladší žáci, starší žáci a muži. Výsledky :

1. Pokorný Jakub - TJ Spartak 1. Helbin - Polsko
2. Dost Michal - TJ Spartak 2. Skiba - Polsko
3. Resutík Stanislav - TJ Spartak 3. Marmata - Polsko
1. Rudy - Polsko 1. Rudy - Banowski - Polsko
2. Wada - Polsko 2. Pokorný - Válek - TJ Spartak
3. Sopčák - TJ Spartak 3. Gawroň - Wala - Polsko
9. června – turnaj v odbíjené

16. června – turnaj v tenise
21. - 23. červen – turnaj v kopané žáků

Mladší žáci : Starší žáci :

Muži dvouhra : Muži čtyřhra :

Další turnaje :

Zdeněk Ondruška

60. VÝROČÍ ZALOŽENÍ TJ SPARTAKU MIKULOVICE

PRACOVNÍ DÍLNA3.B

ZVONEČEK

Dne 31.3.2007 se konalo ve třídě 3.B velikonoční tvoření. Byť byla sobota a dle pana ředitele nikdo nepřijde,přišlo
nás celkem 20. Dílnu vedla paní Zemanová. Pod jejím vedením a za pomoci maminek se děti naučily zdobit
keramické květináče ubrouskovou technikou a zvláštní techniku zdobení vajíček. Naše tvořeníčko trvalo celé
dopoledne, a tak někteří nedočkaví tatínci přicházeli pro rady, co mají doma uvařit. Některé děti musely odejít
dříve,ale vůbec se jim nechtělo.Výrobky se velmi líbily , svědčí o tom to, že se všechny prodaly na Velikonoční
výstavě. Peníze za výrobky použijeme při našem školním výletě. Děkuji dětem za snahu s jakou pracovaly ,
maminkám za vydatnou pomoc a paní Zemanové a Šalplachtové za sponzorství celé akce.

Dne 2.4. 2007 se uskutečnila na naší ZŠ soutěž ve zpěvu lidových písní ZVONEČEK. Přihlásilo se celkem 24 dětí
a v soutěži byly rozděleny do 3 kategorií. Konečné výsledky vypadají takto :

1. místo -Adéla Ondrášová
2. místo - Martin Reindl
3. místo - Simona Židková
1. místo - Pavlína Říhová
2. místo - Kateřina Trnovcová
3. místo - Helena Kehmová
1. místo - Jarmila Ignačáková
2. místo - Valeria Tuzová
3. místo - Markéta Škubalová

Děkujeme všem soutěžícím za účast a těšíme se na další akce.

L.Šťastná tř.uč.3.B

Učitelky 1. stupně ZŠ

Kategorie 1. a 2. tříd:

Kategorie 3. a 4. tříd:

Kategorie 5. tříd:

INFORMACE ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY V MIKULOVICÍCH



strana 6

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA

PODĚKOVÁNÍ

PLES SRPDŠ PŘI ZŠ MIKULOVICE

Ve dnech 3.4. a 4.4 2007 se konala ve školním klubuAmos již třetí výstava velikonočních dekorací a pečiva. Byla to
výstava prodejní a kdo ji navštívil, určitě neodešel s prázdnou.
A o co jste přišli? O krásné dekorace dětí z naší mateřské školky. Malovaná vajíčka, velikonoční věnce, malované
květináčky a papírové ptáčky dětí naší školy.Družina opět všechny nadchla svou keramikou.Keramičtí ptáčci šli na
dračku.Veselé stromečky vyráběli naši starší občané v domě Soužití .Krásné dekorace přinesly maminky z Klubu
maminek.Celou výstavu provoněly perníčky, jako z křehké krajky ,od paní Zapletalové.Na stolech se krčili látkoví
zajíčci od svazu nevidomých .Nápadité ubrusy a ubrousky přinesla paní Dohnálková. A kdo neumí péct veliko-
nočního beránka ,také si zde přišel na své.Mohli jste si zakoupit dokonce i velikonoční obrázky do oken.Děkuji
všem, kteří pomohli k realizaci této výstavy.Velmi děkuji členkám Svazu žen, které celou výstavou provázely
a prodávaly výrobky.Aže jste to letos nestihli? Nevadí, těšte se na příští rok, výstava opět bude!

Děkuji majitelům restauračních zařízení v Mikulovicích za umožnění exkurzí ve svých provozovnách. Zvlášť děkuji
p. Šosové, p.Lančové, sl. Hinštové, p. Jurníkové, p. Psotkovi za poutavé seznámení s problematikou práce
a podnikání v tomto oboru. Děti ze ZŠ mohly tak poznat zákulisí práce v restauracích v naší obci. Já osobně jsem
ráda, že ani v jednom z restauračním zařízení jsem se nesetkala s odmítnutím, ba naopak, všichni jmenovaní mi
pomohli naplnit cíle volitelného předmětu Základy stravování a stolování.

Dne 10.3.2007 se již tradičně v Sokolovně uskutečnil ples pořádaný SRPDŠ při ZŠ Mikulovice a obcí Mikulovice.
Tentokrát jsme zvolili téma: „ZE ŽIVOTAHMYZU“.
Jako vždy se tohoto plesu zúčastnilo mnoho místních, ale i přespolních. Někteří využili příležitosti a chopili se
tématu opravdu originálním a vtipným způsobem, a tak zde bylo k vidění spousta mravenců, berušek, brouků
a jiné havěti, ale také např. lovec motýlů a náš úhlavní nepřítel - pracovník dezinsekce.
V krátkém programu vystoupili opět tanečníci z mikulovické taneční skupiny NOVÝ ZÁBLESK. O hudbu k tanci se
tentokrát postarala hudební skupina FANTAZIA.Troufám si říci, že se jejich produkce moc líbila a všichni si skvěle
zatancovali. Sál byl vyzdoben modely nebo kresbami hmyzu, které vytvořily naše děti pomocí rozmanitých
výtvarných technik. Dekoraci stolů pro potřeby plesu přichystala a zároveň věnovala paní K.Bernátková. Gulášek
uvařily a podávaly hodné paní kuchařky ze školní jídelny při základní škole. Ples by nebyl skutečným plesem,
kdyby zde nebyla rovněž bohatá tombola, a tak každý kdo si zakoupil kupón, nejen že se stal majitelem nějaké
zajímavé, pěkné či užitečné věci, ale zároveň přispěl do kasičky našeho sdružení a tím podpořil činnost dětí v ZŠ
Mikulovice. Tímto bych chtěla poděkovat nejen všem sponzorům, kteří nás každoročně podporují v činnosti a bez
kterých by se tento ples nemohl uskutečnit, ale také všem hostům, jež se naší společenské události účastnili.
Výtěžek letošního plesu činí 21.000,- Kč. Všechny utržené finanční prostředky budou jako obvykle použity na
podporu školních i mimoškolních aktivit dětí naší obce.

Prostřednictvím tohoto článku chci poděkovat všem členům Rodičovské rady SRPDŠ, kteří věnovali svůj volný čas
k uskutečnění „NEJEN“ této akce.

za SRPDŠ L.Šťastná , A. Dvořáková

Ostrá Marta

Silvie Siatková, předsedkyně RR SRPDŠ ZŠ Mikulovice

Děkujeme sponzorům:
M.ŠMERDA, KAMITIRO – BERNÁTEK ,STUDIO 4 s.r.o.,BIRKI s.r.o.,AUTO JANÍK, ČESKÁ POJIŠŤOVNA,
ELEKTROMARKET - BŘETISLAV GATNER, KADEŘNICTVÍ - IVETA BEDNAŘÍKOVÁ,KOSMETIKA -
p. PRUCHNICKÁ, NEMOCNICE – JESENÍK, OBUV VEČERKA, POMNĚNKA - K. BERNÁTKOVÁ, SLEZSKÁ
PEKÁRNA, TECHNICKÉ SLUŽBY- JESENÍK, JVS, VIDEN PLUS a. s., KNIHKUPECTVÍ – DOMEČEK, p. ANNA
PAVLÁSKOVÁ, p. HALAMKA ,p. IVAN KASAL, JÍDELNA PŘI ZŠ MIKULOVICE, KADEŘNICTVÍ - OLGA
JUŘÍKOVÁ, KLUB MAMINEK, p.KUNČAR ,KVĚTINÁŘSTVÍ – MIKULOVICE,LÉKÁRNA U ANDĚLA
STRÁŽNÉHO, MARKET SLON - p. PÁRALOVÁ,OVOCE – ZELENINA - p. LAŠÁK,PEKÁRNA - MIKULOVICE,
PLASTKON PRODUKT s.r.o.,RESTAURACE POHODA – JURNÍK, SLEZSKÝ KÁMEN,TRUL -p.BABJAK,
p. JANÍČEK - pojišť. poradce České pojišťovny,ZŠ MIKULOVICE,KADEŘNICTVÍ – GÖRLICHOVÁ, JPS -
J. PAVLOVIČ, p. POKORNÁ, E.K.T. TOMŠŮ, p. KOPECKÁ, POTRAVINY-PLAŠIL, JEDNOTA - ZÁBŘEH NA
MORAVĚ, POTRAVINY RELAX - ZLATÉ HORY



strana 7

SILOVÝ TROJBOJ 2007

HUBERTŮV POHÁR 2007

MC DONALD CUP 2007

COCA-COLACUP 2007

Dne 24. dubna 2007 se naše škola zúčastnila okresního kola v SILOVÉM TROJBOJI ZŠ, který pořádala ZŠ
Nábřežní v Jeseníku. Pro vysvětlení pro laiky - jedná se o soutěž čtyřčlenných družstev žáků ZŠ, každé družstvo
musí být složeno po jednom závodníku ročníku narození 1991, 1992, 1993 a 1994. Každý závodník absolvuje
soutěž ve třech disciplínách: trojskok z místa, šplh s přírazem, shyby na doskočné hrazdě. V tomto klání se soutěží
jednak v kategoriích jednotlivců dle věkových skupin, dále pak jako soutěž družstev do vyhodnocení jednotlivých
ZŠ. Naše škola i letos vyslala do Jeseníku dvě družstva, která vydřela pro naši školu celkové pěkné 3. místo
a i v jednotlivcích jsme uspěli 2. místem Jana Streita a 3. místem Martina Douška a Pavla Janegy.

Pavel Janega, Pavel Zapletal, Martin Doušek, Jan Streit, Patrik Stavianis, Tomáš Závada, Petr Navrátil a Michael
Dvořák .
Všechny chválím za reprezentaci naší školy v této soutěži.

Dne 27. dubna 2007 proběhl v Supíkovicích již 14. ročník HUBERTOVA POHÁRU 2007, který každoročně pořádá
ZŠ Supíkovice . Jedná se o orientační závod, v jehož průběhu se na trati 2 km v terénu závodníci musí poprat se
střelbou ze vzduchovky na špalíčky 5x5 cm ze vzdálenosti 10m, dále granátem, který se hází z 12 m do plochy
4x2 m a obratnostně-silovou disciplínou, kterou je přeručkování na laně vzdálenost 5 m. V každé z těchto disciplín
jsou za špatné pokusy trestné minuty. Výsledek tedy záleží na důkladné přípravě závodníků. Letos jsme nic
nepodcenili, vybraní žáci absolvovali tréninky hlavně ve střelbě ze vzduchovky a hodu granátem, což nám přineslo
úspěch ve 3. místě Petry Halodové a Veroniky Wernerové. V pořadí škol jsme obsadili 5. místo. Bylo patrné, že
poctivým tréninkem se dají i „hory přenášet“, jelikož jsme se letos stali konkurentem ZŠ Supíkovice, která v tomto
závodě každoročně slaví triumf . Je to zároveň pro nás výzva do dalšího ročníku, na který se připravíme ještě lépe.

Aneta Růžičková, Nikola Jasanová, Petra Halodová, Alena Nezvalová, Petr Siatka, Veronika Wernerová, Šárka
Zapletalová
Všichni důstojně hájili barvy naší školy a již se těšíme na další ročník.

Každý rok se naše škola přihlašuje do fotbalového celostátního turnaje Mc DONALD CUP. Ne jinak tomu bylo
i v roce letošním. Jedná se o turnaj v kopané pro žáky I. stupně ZŠ, přičemž se hraje ve dvou kategoriích, v kategorii
1.-3. třída a 4.-5. třída. Jelikož je počet účastníků velký, odehrávají se zpravidla i kvalifikační utkání o postup do
okresního finále. Letos jsme do kvalifikace dostali mužstvo ZŠ Jeseník A, a to pouze pro starší kategorii 4.-5. třída,
jelikož mladší družstvo (1.-3. třída) postoupilo do okresního finále, které se odehraje 11. května v Supíkovicích,
bez boje.
Kvalifikační utkání ve starší kategorii se odehrálo 3. května na hřišti s umělou travnatou plochou v areálu FC Trul
Mikulovice s.r.o. . Bohužel pro nás, soupeř byl nad naše síly a prohráli jsme v poměru 5:0 a do dalších bojů
postoupilo mužstvo ZŠ Jeseník A. Kluci však podali maximální výkon, dlouho to bylo o branku, dvě, v závěru však
našim zřejmě došly síly a dostali další tři branky a bylo po zápase . Nedá se nic dělat, soupeř byl lepší a postupuje.
V okresním finále však přesto budeme mít želízko v ohni, a to družstvo mladší (1.-3. třída).

Jiří Korytář, Richard Zrník, Roman Škapa, Jiří Lajili, Jiří Mráz, Jiří Sláma, Michal Páral, Marek Poláček, Marek Benč

Jako každý rok, tak i v roce letošním, se naše škola zúčastnila celorepublikového turnaje základních škol ve fotbale
pořádaného společností Coca - Cola pod názvem COCA-COLACUP 2007.
V letošním ročníku naše škola postoupila přímo do I. kola, tento se hrál dne 19.4.2007 formou turnaje, který
i v letošním roce pořádala naše škola na hřišti s umělou travnatou plochou v areálu FC Trul Mikulovice s.r.o..

Naši školu reprezentovali tito žáci:

Naši školu reprezentovali tito žáci:

Barvy naší školy hájili tito žáci:

Richard Zrník

Richard Zrník

Richard Zrník



strana 8

Turnaje se dále zúčastnila mužstva ZŠ Supíkovic, Vidnavy a České Vsi. I letos jsme do bojů šli se snahou
o vytoužený postup do dalších turnajových kol této soutěže.
Zázrak se však nekonal. O to víc je to však smutné, že i letos jsme v turnaji obsadili již potřetí druhé nepostupové
místo.
Turnaj se odehrál v poklidném a ukázněném duchu, bylo vidět spoustu pohledných akcí, málo nedovolených
zákroků a zranění. Přestože tento turnaj pro naší školu i letos dopadl smutně, je na místě chlapcům poděkovat za
reprezentaci a doufat v úspěch v dalším ročníku této výborné soutěže.

Záluský Zdeněk, Prudil Zdeněk, Műller Petr, Maňur Lukáš, Streit Jan, Čepera Martin, Zapletal Pavel, Lojda Petr,
Jehlička Vladimír, Trčka Martin, Maňur Jiří, Černocký Jiří, Navrátil Petr, Dvořák Michael, Modlak Michal, Hájek
Marek .

Mikulovice - Česká Ves 0:0
Mikulovice - Vidnava 2:1 branky: Černocký, Navrátil
Mikulovice - Supíkovice 2:2 branky: Čepera, Műller
Česká Ves - Supíkovice 3:0
Supíkovice - Vidnava 4:4
Vidnava - Česká Ves 0:2

1. Česká Ves 5:0 7 bodů postupující mužstvo
2. Mikulovice 4:3 5 bodů
3. Supíkovice 6:9 2 body
4. Vidnava 5:8 1 bod

Naši školu reprezentovali tito žáci:

Výsledky jednotlivých utkání:

Celkové pořadí:

Richard Zrník

ROZPIS ZBÝVAJÍCÍCH MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ „A“ MUŽSTVA FC TRUL MIKULOVICE

ROZPIS ZBÝVAJÍCÍCH MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ „B“ MUŽSTVA FC TRUL MIKULOVICE

jaro 2007 – krajský přebor

jaro 2007 – okresní přebor

25. kolo: neděle 12.5.2007 16:30 1.HFK Olomouc „B“ - FC TRULMIKULOVICE

26. kolo: sobota 19.5.2007 16:30 FC TRULMIKULOVICE – FC Kralice na Hané

27. kolo: neděle 27.5.2007 16:30 FC Želatovice - FC TRULMIKULOVICE

28. kolo: sobota 2.6.2007 16:30 FC TRULMIKULOVICE – 1.SK Prostějov

29. kolo: sobota 9.6.2007 16:30 FK Mohelnice - FC TRULMIKULOVICE

30. kolo: sobota 16.6.2007 16:30 FC TRULMIKULOVICE – FC Dolany

21. kolo: neděle 13.5.2007 14:30 FC TRULMIKULOVICE „B“- So. Velké Kunětice

22. kolo: sobota 19.5.2007 16:30 So. Bernartice - FC TRULMIKULOVICE „B“

23. kolo: sobota 26.5.2007 16:00 TJ Písečná - FC TRULMIKULOVICE „B“

24. kolo: neděle 3.6.2007 14:30 FC TRULMIKULOVICE „B“ - TJ Skorošice

25. kolo: sobota 9.6.2007 V O L N O

26. kolo: neděle 17.6.2007 14:30 FC TRULMIKULOVICE „ B „ - TJ Jeseník „ B „

FC TRUL MIKULOVICE



strana 9

Konečně přišlo jaro a s ním i očekávaný svátek . Všichni jsme se zapojili do jeho příprav. Vyráběli jsme
jarní ozdoby, pekli cukroví,zdobili vyfouklá vajíčka a povídali si o tradicích. Jako každoročně, tak i letos jsme
přispěli svými výrobky k přehlídce velikonočních prací v ZŠ.Navštívila nás hudební skupina VABANK s programem
plným písniček a povídání o jaru s názvem JAK SE BUDÍ JARO. Středňáčci a předškoláci se vydali do jesenického
kina Pohoda na Krakonošovy pohádky.
Duben je znám jako měsíc bezpečnosti a toho jsme také využili.Zopakovali jsme si dopravní značky a prostředky.
K pravidlům silničního provozu jsme využili vycházek po Mikulovicích.Dopravní téma jsme zakončili soutěží za MŠ,
kde děti měly za úkol projet určenou trasu a splnit zadaný úkol.Za své výkony byly odměněny.
Na závěr bychom chtěli poděkovat paní učitelce Krajčíkové za volný čas, který nám věnovala.

Velikonoce

Za kolektiv MŠ Michaela Sroková

JARNÍ PROBUZENÍ

Zpívej a hraj, začíná bál „ dneska máme karneval ,dneska máme country bál..“

4.května 2007 proběhne v Mateřské škole Široký Brod zápis dětí

se ozývalo nadšeně z Mateřské školy Široký Brod 2.března v pátek odpoledne. Po příchodu všech rodinných
příslušníků následoval slavnostní karnevalový pochod v maskách . Děti po úzké lávce nastoupily na loď a jako
námořnici se vydaly na dlouhou plavbu s krátkými zastávkami na exotických ostrovech, kde musely splnit spoustu
velmi náročných úkolů.Za zpěvu a tance obepluly celou zeměkouli , než opět spatřily svou rodnou zem. Celou
plavbu moderovala paní Iva Chocholová za doprovodu na klávesy pana Emila Varsíka.
Spokojenost byla obrovská a při velké karnevalové hostině na pevnině jsme už domluvili slavnostní pasování na
školáky a oslavu dětského dne na školní zahradě.Moc se těšíme.

1 na školní rok 2007-2008 do běžné i speciální
třídy.Využijte nadstandardní přístup, speciální vybavení, bezbariérový vchod, odborný personál, provoz od 6.00 –
do 16.30 hodin.
Odpoledne v 15.00 hodin jsou všechny děti i rodiče srdeční zváni na divadelní představení v podání pražských
herců. Společně oslavíme svátek Den matek . Srdečně Vás zve kolektiv MŠ Široký Brod.

MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠIROKÝ BROD

Dne 7.4.2007 jsme se zúčastnili přehlídky divadel „Jesenická žatva“.Byla to v tomto školním roce naše premiéra.
Pohádka se jmenuje Ježibaby z Babína a určitě ji budeme hrát i u nás v Mikulovicích. Děkujeme všem našim
příznivcům, kteří nás přijeli do Jeseníku podpořit. Kantoři

DIVADELNÍ SOUBOR KANTOŘI



strana 10

V druhém pololetí školního roku jsme opět uspořádali několik akcí pro děti ŠD a také pro ostatní děti, které
nenavštěvují ŠD.

- Ve dnech 19.-23.2.2007 proběhla ve školní družině soutěž pro děti 1.-5.tříd. Zúčastnilo se
celkem 48 dětí. Stavby z kostek, stavebnic a dalších materiálů byly různé, děti mají svou vlastní fantazii a jsou
velice tvořivé. I.třídy – D. Závada, R.Muzikant, S.Kachtíková, L.Dohnálková,
II.třídy – K.Mikudík, D.Škubalová, M.Fialová, D.Šároši, A.Havelková, L.Tomášková, III.+IV.tř. - P.Říhová, A.Ka-
bátová, J.Plašil, Š.Kaupa, J.Kabát, V.Tomášek

- Dne 5.března přijelo do školní družiny ze Šternberka. Celkem 52 dětí sledo-
valo tři pohádky – O zlaté rybce, Hrnečku vař , O Smolíčkovi.

- Tradiční akce se konala dne 8.března v tělocvičně ZŠ Mikulovice pro děti 1.- 5.tříd. Akce se
zdařila, účast byla hojná, zúčastnili se i menší děti a rodiče. Z celkového počtu 85 účastníků bylo 60 dětí v maskách.
Opět nás překvapila fantazie, nápad, vtip. Nechyběla dětská tombola, tanec, promenáda, hry a soutěže.

Hrozen – A.Zemanová, Netopýr – M.Procházka, Korzár – J.Doskočil,Cikánka – S.Židková, Motýl –
N.Janíková, Maková panenka – E.Alföldiová, Indián – R.Muzikant, Čarodějnice –A. Havelková a D.Šaroši. Rodiče
i děti zaslouží obdiv a pochvalu. Fotografie jsou na CD u p. Krajčíkové ŠD.

- Ve dnech 3.-4.dubna se uskutečnila v klubu Ámos v ZŠ Mikulovice, kde jsme
vystavovali práce dětí z kroužku .

- Dne 20.dubna uspořádala ŠD zájezd na pro děti 1.-5.tříd.Celkem 25 dětí
za doprovodu vychovatelek Modlákové, Krajčíkové si prohlídlo krásné květinové vazby, dekorace, skleníky,
rozkvetlé tulipánové záhony. Také si děti zadováděly na různých zábavných atrakcích na výstavišti FLORA.
Procházka v ZOO byla klidnější, děti krmily kozy, lamy. Nejvíce se jim líbily žirafy, žraloci.Na závěr vyčerpaly
poslední síly v dětském lanovém centru. Počasí nám přálo, jízda autobusem super, děti konstatovaly, že chtějí
výlet opakovat. Děti vzorné!

Školní družina opět vyrobila velikonoční výzdobu do školní jídelny. Vyrobili jsme pro děti i
dospělé na akci v obci. Zapojili jsme se také do organizace a účasti na akci v obci pod názvem

30.4. Ve ŠD proběhl dvakrát pro děti z MŠ pod vedením I. Krajčíkové

Úvodem bych chtěla poděkovat SRPDŠ a rodičům, podnikatelům Bernátkovým a Milanovi Takarzovi za
sponzorské dary, které nám poskytli na tyto akce.

„STAVOHRÁTKY“

maňáskové divadlo „ SLUNÍČKO“

„REJ MASEK“

„VELIKONOČNÍ VÝSTAVA“
„ KERAMIKA“

FLORU OLOMOUC a ZOO KOPEČEK

keramické medaile
„ ZIMNÍ BĚH“

„SLET ČARODĚJNIC“ KURZ KERAMIKY

Vítězové jednotlivých kategorií:

Vítězné
masky :

Ved. vych. ŠD Iva Krajčíková

MIMOŘÁDNÉ AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ MIKULOVICE

26. května 2007 v 13.00 hodin KÁCENÍ MÁJE

1. června 2007 v 17.00 hodin „O tom našem čarování“

2. června 2007 v 17.00 hodin koncert v sále OÚ Mikulovice

23. června 2007 v 17.00 hodin koncert v kostele sv. Mikuláše v Mikulovicích

- Sbor dobrovolných hasičů Mikulovice pořádá (před zbojnicí)

- pohádka v sále OÚ Mikulovice, kterou nastudoval DS
KANTOŘI ke Dni dětí.

– , uslyšíme populární, operetní i muzikálové melo-
die. Účinkují:Anna Beťáková, Zdeňka Beťáková, Marta Tománková a Zdeněk Kroček. Klavír – Jarmila Holišová.

– . Účinkují : varhany – Eda Miller,
zpěv – Marta Tománková, Lenka Knechtlová, Hana Sypátková, Veronika Pazderová,a Anna Beťáková.Kytarový
orchestr ZUŠ Jeseník – diriguje Václav Dvořák. Sbor pěvecký ZUŠ Jeseník Zvonky – dirigujeAnna Beťáková.

POZVÁNKA - KULTURA



strana 11

V BŘEZNU LETOŠNÍHO ROKU UZAVŘELI MANŽELSTVÍ SNOUBENCI :

NARODILI SE TITO OBČÁNKOVÉ :

V BŘEZNU A DUBNU OSLAVILI ŽIVOTNÍ JUBILEUM TITO NAŠI SPOLUOBČANÉ:

Petr Rupa – Petra Holubová

v lednu: Nela Husovská
v únoru: Štefan Šuba, Martin Kalný
v březnu: FilipAdámek,AnetaAdámková, Veronika Sedlářová
v dubnu: Adam Sláma

70 let Jaroslava Mojdlová, Karel Kubiš, Šarlota Linhartová, Radomír Hudeček, Josef Malaník,Vladimír
Barčák

75 let František Salva, Jaroslava Balajková, Marie Šimsová
80 let Bohumil Holuša, Hermína Kupčíková
85 let Ludmila Komoňová, Božena Chytilová,Anežka Kozáková

Přejeme jim všechno nejlepší na společné cestě životem.

Rodičům i dětem přejeme hodně štěstí, zdraví a radosti.

Jubilantům přejeme hodně zdraví, štěstí a pohody do dalších let.

NAVŽDY NÁS OPUSTILI TITO OBČANÉ
v březnu: paní Bernarda Obendraufová
v dubnu : pan Jaroslav Podlucký, panAlojz Blaho

Pozůstalí ať přijmou srdečnou soustrast.

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA OBCE MIKULOVICE

18. května až 19. května 2007
TENISOVÝ TURNAJ

19. května až 30. září 2007 - TENISOVÝ TURNAJ – LÉTO 2007

přihlášky do 12.5.2007

21. až 23. června 2007 5. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO
TURNAJE V KOPANÉ ŽÁKŮ DO 15ti let.

– SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ PRO REKREACI – Oldřich Psotka – srdečně zve na
s Antonínem Panenkou, Karolom Dobiášem, Markem Stratilem, Pavlem Stratilem a celou

řadou dalších zajímavých osobností.
Od 8.00 hodin proběhne rozlosování hráčů, předpokládaný začátek v 9.00 hodin. Informace mob.:774 556 302

Na základě rozhodnutí rady obce Mikulovice o poskytnutí příspěvku organizace TJ Spartak Mikulovice se
uskuteční tenisový turnaj ve dvouhře pro hráče Mikulovic a přilehlých obcí. Startovné je stanoveno na 300,- Kč,
z čehož bude hrazeno pronajmutí hřiště, tenisové míčky a závěrečné občerstvení, kde budou oceněni nejlepší
hráči.

Závazné je třeba podat organizátorům turnaje p.Mrtkovi (tel. 732 922 106) nebo
p.Harazinovi (tel. 723 276 777 ). Oficiální zahájení turnaje bude v 18:00 hod 17.5.2007 v Mikulovické sokolovně,
kde budou upřesněna pravidla dle počtu účastníků. Ti, kteří se nebudou moci zahájení zúčastnit, budou s pravidly
obeznámeni dodatečně. Hrát se bude na kurtě v areálu za školou, případně po dohodě v areálu u p. Psotky
u polských hranic. Těšíme se na vaší účast, která přinese řadu zajímavých a napínavých zápasů, ale hlavně radost
ze hry.

se na fotbalových hřištích v Mikulovicích uskuteční
Turnaje se zúčastní 8 družstev z Česka, Maďarska, Slovenska a Polska.

Pravidla turnaje :

POZVÁNKA - SPORT



strana 12

INZERCE



ANKETA PRO PŘEDBĚŽNÉ ZÁJEMCE

O PŘIPRAVOVANOU VÝSTAVBU 8 NOVÝCH BYTŮ

DO OSOBNÍHO NEBO DRUŽSTEVNÍHO VLASTNICTVÍ

V ROCE 2009 až 2010 - OBEC MIKULOVICE

Jméno zájemce: ................................................................................................................................................

Stávající adresa:................................................................................................................................................

Telefon domů:............................................................... Počet členů domácnosti: .............................................

Telefon do zaměstnání: ................................................. Firma (zaměstnán u): ..................................................

Mobilní telefon: ............................................................. E-mail: ........................................................................

ZAŠKRTNĚTE KLADNOU ODPOVĚĎ (POPŘ. I VÍCE MOŽNOSTÍ):

1) Mám zájem o nový byt - velikost bytu

2) Finanční prostředky na případný jednorázový vklad (akontace)

3) Po odečtení mých měsíčních výloh (včetně nájemného) jsem schopen(schopna) splácet

4) Na úhradu ceny bytu bych chtěl (chtěla) využít formu

I. NP 2 + k.k.
I. NP 1 + k.k.
II. NP 2 + k.k.
II. NP 1 + 1
III. NP 3 + k.k.
III. NP 1 + 1

mám
nemám (nabídněte možnosti)

do 3.000,- Kč měsíčně
kolem 4.000,- Kč měsíčně
i nad 5.000,- Kč měsíčně

úvěru ze stavebního spoření od společnosti ............................................................................. (vyplňte)
hypotéky
z vlastních zdrojů (v hotovosti)
nechám si doporučit formu financování (na splátky)

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE VÁS BUDEME SAMI KONTAKTOVAT NA VÁMI UVEDENÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
V NEJBLIŽŠÍM TERMÍNU.

Uděluji souhlas Obecnímu úřadu Mikulovice zpracovávat, shromažďovat a uchovávat mé osobní údaje dle zákona č. 101/200
Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění, které jsem zdělil (sdělila) nebo sdělím v této anketě.

Podpis zájemce: ..............................................................

ANKETU PROSÍM VYPLŇTE A ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 30. 5. 2007
NA ADRESU: OÚ MIKULOVICE, HLAVNÍ 5, 790 84 MIKULOVICE


